fi fost rinduit altfel de regi i de obiceiul strävechi. Cáci nu se cuvine ca pu-
terea mireaná sá se amestece in lucrurile duhovnicevti. Si acest lucru s5.-1
dati <in seamä> i supuvilor vovtri ca s5.-1 pazeascä cu porunca hotIritä..

Dat in Pylys, la särbRoarea fericitului rege Ladislau, in anul domnului
o mie trei sute cincizeci i doi.

lar <scrisoarea> de fata voim sä se inapoieze, dui:a citire, celui ce o
infäti veazä.

Dat ca mai sus.
<Pe verso, insemnare contemporand de cancelarie Porunca reginei.

Arh. Bis. Negre Brasov. Acta in causa decimalis Barcensi. Vol. Tertium. Fotocopie
la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1351.
Copie simp1á din secolul al XVIII-lea. Originalul in 1897 se afla in Biblioteca Liceu-
lui evanghelic din Brasov, iar fotocopia la Arh. Stat. Sibiu.
EDITH : Fejér, IX/2, 164; Teutsch, Zehntrecht, 122; Ub., II, 86-87.
FRAGAMNTAR : Die Grunduerfassungen, 1792, 46; Sieb. Quartalschrift, IV, 140;
Schlözer, Krit. Sammlungen, 32.

131 1352 iunie 27, <Cenad>.

Nos, capitulum ecclesie Chanadiensis significamus <. . . >1 quod accedens
ad nostram presenciam Michael, filius Stephani nobilis de Ozewlevs, una
cum filio suo Bartholomeo, ab una, parte vero ab altera Petew, filius Zewee,
nobilis de Felzeleus, confessum exstitit per eundem Michaelem <. ..>1 quod
ipsum quadam urgente necessitate, quandam possessionem suam Ozelews
vocatam in comitatu Chanadiensi existentem, per manus magistri Ladislai,
quondam comitis Siculorum, pro nunc potencialiter detentam, que de per-
tinenciis possessionum Achton et Seryen vocatarum extracta pro quarta
filiali cesserat nobili domine Lucie, uxori eiusdem Michaelis, pro quadragin-
ta florenis eidem Petew et filio suo Jacobo, ac post ipsos universis heredibus
eorund3in, titulo impignoracionis, cum omnibus fructibus <...>1 dedisset et
assignassat (...>1 habendam, tali condicione interveniente quod <....
prefatus Michael vel filius eiusdem <...>1 liberam habeant redimendi fa-
cultatem. Si vero sepedictus Petew predictam possessionem Ozevleus voca-
tam de manibus alienis potencialibus et specialiter de manibus magistri
Ladislai antedicti quocumque modo liberare posset, eo facto idem Michael
sepedictus in proprietatem, ius seu dominium prefate possessionis libere
valeat introire, ac de utilitatibus sepedicte possessionis de quadraginta
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florenis supradictis ipsi Petew antedicto tenebitur impendere plenarian-i
satisfacionem ; hoc eciam abdicere voluerunt, quod si prefatus Michael vel
filius suus predictus sepedictum possessionem Ozevlevs vocatam vendere
<...>1 vellent nulli alteri quam ipsi Petew prefato vel suis posteritatibus
<...>1 vendere valeant vel possint <...>1.